ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΛΩΝ Δ.Ε.Π. 

9. Κατανομή εννέα (9) κενών θέσεων μελών Δ.Ε.Π. από άγονη εκλογή. 

[το έγγραφο με αριθμό πρωτ. Φ. 121.1/57186/Ζ2/22-5-2025 (αριθμός εισ. πρωτ. Α.Π.Θ. 70024/22-5-2025) του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού] 

10. Κατανομή εκατόν δώδεκα (112) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. στις Σχολές για τις ανάγκες των 

Τμημάτων από τις υφιστάμενες κενές οργανικές θέσεις μελών Δ.Ε.Π. του Α.Π.Θ. 

[το έγγραφο με αριθμό πρωτ. 89680/28-8-2025 του Τμήματος Διδακτικού Προσωπικού] 

11. Κατανομή πενήντα τριών (53) θέσεων μελών Δ.Ε.Π.